(
PROTOCOLO Nº: 04727/2013     DATA: 26/04/2013     HORA: 13:16     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02642/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue manutenção na iluminação pública da Avenida Anhanguera.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a manutenção necessária na iluminação pública, da Avenida Anhanguera, trecho correspondente até o balão da Avenida Santa Bárbara.

Justificativa:

Munícipes apontam problemas na iluminação pública da Avenida Anhanguera. Alegam que os postes de luz estão acendendo de forma intercalada, situação que prejudica a iluminação e preocupa, visto que, a avenida é rota de retorno dos estudantes, que deixam as universidades e rumam para casa em horários críticos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de abril de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg